
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

(1)              183            325,363          297,413                               303,905                               21,458            

(1)              183                                 322,253          297,122                               300,835                               21,418            

(1)              183            326,400          297,106          304,702          21,699            

183            324,544          299,210          311,562          12,983            

183           333,525         296,999         321,624         11,900           

石川 石川 4                13,622            33,710            13,262            360                

福井 福井 10              20,325            36,110            20,085            240                

三重 三重 15              26,806            20,759            26,435            371                

滋賀 滋賀 12              17,213            16,928            16,831            382                

兵庫 兵庫 23              43,917            23,659            43,209            708                

和歌山 和歌山 13              15,368            15,541            15,024            344                

鳥取 鳥取 15              35,156            28,925            34,611            545                

島根 島根 15              17,653            28,346            17,136            517                

岡山 岡山 22              47,822            27,048            45,937            1,885              

広島北部 広島 4                17,937            15,755            16,959            978                

広島 〃 14              38,883            25,734            38,072            811                

本局 大阪 -                   

（京都大阪） 総数                  15                                   10,504            5,341                                   7,737                                   2,767              

　 京都 10              6,645              4,356              6,080              565                

　 大阪 5                3,859              985                1,658              2,202              

（奈良） 奈良 14              16,874            11,267            15,107            1,767              

（山口） 山口 7                11,446            7,875              11,220            227                

県別再掲 石川                  4                                     13,622            33,710                                 13,262                                 360                

福井                  10                                   20,325            36,110                                 20,085                                 240                

三重                  15                                   26,806            20,759                                 26,435                                 371                

滋賀                  12                                   17,213            16,928                                 16,831                                 382                

京都                  10                                   6,645              4,356                                   6,080                                   565                

大阪                  5                                     3,859              985                                     1,658                                   2,202              

兵庫                  23                                   43,917            23,659                                 43,209                                 708                

奈良                  14                                   16,874            11,267                                 15,107                                 1,767              

和歌山                  13                                   15,368            15,541                                 15,024                                 344                

鳥取                  15                                   35,156            28,925                                 34,611                                 545                

島根                  15                                   17,653            28,346                                 17,136                                 517                

岡山                  22                                   47,822            27,048                                 45,937                                 1,885              

広島                  18                                   56,820            41,489                                 55,031                                 1,789              

山口                  7                                     11,446            7,875                                   11,220                                 227                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。

年 度
森 林 管 理 （ 局 ） 署
都 道 府 県

  交付金交付市町村数 交付金総額

   国  有  林  野  その他貸付資産
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平 成 24 年 度

平 成 25 年 度

平 成 26 年 度

平 成 27 年 度

平 成 28 年 度


